נגד

טלי פנחסוב
הנאשמת
ע"י ב"כ עו"ד ליאור שביט

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשמת; והסדר טיעון

1. הנאשמת, ילידת 1974, הורשעה על פי הודאתה, ובמסגרת הסדר טיעון שבא לאחר הליך גישור שהתנהל לפניי, בעבירות של **קשירת קשר לביצוע עוון**, לפי סעיף 499 (א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; **וזיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר (ריבוי עבירות)**, לפי סעיף 418 אמצע יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

על פי העובדות בתקופה הרלוונטית היתה שרויה מדינת ישראל תחת מגבלות שונות לאזרחי המדינה, בשל התפשטות התחלואה של נגיף הקורונה. בין המגבלות של חברות התעופה היתה הדרישה, לטסים לחו"ל, לבצע בדיקת קורונה עד 72 שעות טרם הטיסה.

לא ישולם תשלום במועד תעמוד כל היתרה לפירעון מייד.

ד. אני מעמיד את הנאשמת בצו מבחן למשך שנה מהיום ועליה להישמע להוראות שרות המבחן ולנהליו, שאחרת יהא מוסמך בית המשפט לגזור את דינה מחדש.

מוצגים - פלאפון ומחשב - יושבו לנאשמת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"א סיוון תשפ"ד, 27 יוני 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד איהאב אבו עביד, הנאשמת ובא-כוחה.